08.08.2019г. №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 48 ОТ 18.06.2019 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СЕЛЬСКОМ СТАРОСТЕ»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев Протест прокурора Киренского района на решение Думы Макаровского сельского поселения №48 от 18.06.2019г. «Об утверждении положения о сельском старосте» Дума Макаровского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Макаровского сельского поселения №48 от 18.06.2019г. «Об утверждении положения о сельском старосте» - отменить
2. Настоящее Решение опубликовать периодическом печатном издании «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Думы,
Глава Макаровского
муниципального образования
О.В. Ярыгина